
Додаток 1
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2021-11-18-000084-1

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено лот в ЕТС:
Товариство з обмеженою відповідальністю "СКОМПАНІ"

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було надано найвищу
цінову пропозицію (подано заяву від одного учасника): Товариство з обмеженою
відповідальністю «Е-Тендер»

Реєстраційний номер лота: 1

Замовник аукціону: Арбітражний керуючий Струць Микола Петрович

Статус електронного аукціону: Аукціон відбувся/Один учасник

Дата та час початку електронного аукціону: 03.12.2021 14:24:50

Дата та час закінчення електронного аукціону (дата, час, сек): 03.12.2021 14:53:51

Найменування активів (майна запропонованого для продажу): Перший аукціон з продажу
майна підприємства-банкрута товариства з обмеженою відповідальністю «Український торговий дім
«Каділлак, Шевролє» (код за ЄДРПОУ 37448801) Лот №1

Відомості про продавця майна: товариство з обмеженою відповідальністю «Український торговий
дім «Каділлак, Шевролє» (код за ЄДРПОУ 37448801; місцезнаходження: 01103, м. Київ, Залізничне
шосе, 21).
Відомості про замовника аукціону: арбітражний керуючий Струць Микола Петрович (свідоцтво про
право на здійснення діяльності арбітражного керуючого № 1444 від 08.08.2013; адреса офісу: 04116,
м. Київ, вул. Старокиївська, 10 И, корпус 7, офіс 104).
У провадженні господарського суду м. Києва перебуває справа №910/1864/18 про визнання
банкрутом товариства з обмеженою відповідальністю «Український торговий дім «Каділлак,
Шевролє» (код за ЄДРПОУ 37448801; місцезнаходження: 01103, м. Київ, Залізничне шосе, 21)
(надалі – Банкрут).
Постановою господарського суду м. Києва від 13.06.2018 у справі за №910/1864/18 відкрито
ліквідаційну процедуру Банкрута та ліквідатором призначено арбітражного керуючого Струця
Миколу Петровича.
На засіданні комітету кредиторів Банкрута згоду на продаж майна на наступних умовах:
Склад ліквідаційної маси (лоти) Банкрута до продажу:
Лот №1 «Шиномонтажний комплект, електрогідравлічні підйомники автомобільні та автомобіль
марки Cadillac SRX, реєстраційний номер КА6638ЕК, 2015 року випуску, ідентифікаційний номер
кузова 3GYFNGE39FS570906».
Початкова вартість лоту становить 899 496,00 грн. (вісімсот дев’яносто дев’ять тисяч чотириста



дев’яносто шість гривень 00 копійок), без ПДВ. Перший аукціон проводити без можливості
зниження початкової ціни, а переможцем аукціону є учасник, який запропонує найвищу ціну на час
закінчення аукціону. У разі закінчення аукціону без визначення переможця, проводиться
повторний аукціон. Встановити крок аукціону з продажу майна Банкрута у розмірі 1 відсотка
початкової ціни лота.
Документи, які підтверджують погодження умов продажу: Протокол №7КК засідання комітету
кредиторів Банкрута від 17.11.2021. Під час перерахування коштів за придбаний лот переможець
аукціону зазначає в розрахунковому документі номер лота, за яким здійснюється оплата.
Порядок та умови отримання майна переможцем аукціону визначаються відповідно до розділу VIII
«Порядку організації та проведення аукціонів з продажу майна боржників у справах про
банкрутство (неплатоспроможність)» від 02.10. 2019 № 865. Про передачу майна складається акт
про придбання майна на аукціоні; майно передається переможцю аукціону за місцем його
знаходження.
Оператор вираховує винагороду у розмірі, встановленому пунктом 39 «Порядку організації та
проведення аукціонів з продажу майна боржників у справах про банкрутство
(неплатоспроможність)» від 02.10.2019 №865.
Можливість надання переможцю аукціону податкової накладної: переможцю аукціону податкова
накладна не надається (банкрут не є платником ПДВ).
Порядок оформлення участі в аукціоні: Порядок реєстрації учасників аукціону, встановлений
Розділом VI «Порядку організації та проведення аукціонів з продажу майна боржників у справах
про банкрутство (неплатоспроможність)», затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України
від 02.10.2019 № 865.
Відомості про обтяження та обмеження майна, права третіх осіб: відсутні.

Двостійковий електрогідравлічний підйомник автомобільний, позначенням на табличці,
закріплений на стійці: MODEL SPO40MT585, CAP. Kg – 4000, serial number CIF05H0004 made in USA.
Підйомник тривалий час (5-6 років) не експлуатувався, після демонтажу зберігався у складському
приміщенні. Демонтаж здійснювався без присутності арбітражного керуючого, задовго до початку
процедури боржника, в зв’язку з чим, перевірити їх комплектність та працездатність не можливо.
Місцезнаходження майна: м.Київ, вул. Будіндустрії, 8;
Порядок ознайомлення з майном: фактичне місцезнаходження майна - м.Київ, вул. Будіндустрії, 8;
час - 9.00-17.00 в робочі дні; місце для ознайомлення - Будіндустрії, 8.
Двостійковий електрогідравлічний підйомник автомобільний, позначенням на табличці,
закріплений на стійці: MODEL SPO40MT587, CAP. Kg – 4000, serial number CIH05B0001 made in
USA.
Підйомник тривалий час (5-6 років) не експлуатувався, після демонтажу зберігався у складському
приміщенні. Демонтаж здійснювався без присутності арбітражного керуючого, задовго до початку
процедури боржника, в зв’язку з чим, перевірити їх комплектність та працездатність не можливо.
Місцезнаходження майна: м.Київ, вул. Будіндустрії, 8;
Порядок ознайомлення з майном: фактичне місцезнаходження майна - м.Київ, вул. Будіндустрії, 8;
час - 9.00-17.00 в робочі дні; місце для ознайомлення - Будіндустрії, 8.
Двостійковий електрогідравлічний підйомник автомобільний, позначенням на табличці,
закріплений на стійці: MODEL SPO40MT587, CAP. Kg – 4000, serial number CIH05L0004 made in USA.
Підйомник тривалий час (5-6 років) не експлуатувався, після демонтажу зберігався у складському
приміщенні. Демонтаж здійснювався без присутності арбітражного керуючого, задовго до початку
процедури боржника, в зв’язку з чим, перевірити їх комплектність та працездатність не можливо.
Місцезнаходження майна: м.Київ, вул. Будіндустрії, 8;



Порядок ознайомлення з майном: фактичне місцезнаходження майна - м.Київ, вул. Будіндустрії, 8;
час - 9.00-17.00 в робочі дні; місце для ознайомлення - Будіндустрії, 8.
Чотиристійковий електрогідравлічний підйомник автомобільний з написом на стійках ROTARY LIFT,
made in USA, на табличці закріпленої на стійці MODEL AR12E-902, serial number JJJ06I0001.
Підйомник тривалий час (5-6 років) не експлуатувався, після демонтажу зберігався у складському
приміщенні. Демонтаж здійснювався без присутності арбітражного керуючого, задовго до початку
процедури боржника, в зв’язку з чим, перевірити їх комплектність та працездатність не можливо.
Місцезнаходження майна: м.Київ, вул. Будіндустрії, 8;
Порядок ознайомлення з майном: фактичне місцезнаходження майна - м.Київ, вул. Будіндустрії, 8;
час - 9.00-17.00 в робочі дні; місце для ознайомлення - Будіндустрії, 8.
Шиномонтажний комплект, до складу якого входить: шиномонтажний стенд, балансувальний стенд,
компресор. Шиномонтажний комплект тривалий час (5-6 років) не експлуатувався, після їх
демонтажу зберігалися у складському приміщенні. Демонтаж здійснювався без присутності
арбітражного керуючого, задовго до початку процедури боржника, в зв’язку з чим, перевірити їх
комплектність та працездатність не можливо.
Місцезнаходження майна: м.Київ, вул. Будіндустрії, 8;
Порядок ознайомлення з майном: фактичне місцезнаходження майна - м.Київ, вул. Будіндустрії, 8;
час - 9.00-17.00 в робочі дні; місце для ознайомлення - Будіндустрії, 8.
Автомобіль марки Cadillac SRX, реєстраційний номер КА6638ЕК, 2015 року випуску,
ідентифікаційний номер кузова 3GYFNGE39FS570906.
Найменування майна: Автотранспортний засіб.
Відомості про майно, що виставляється на аукціоні (його склад, характеристики, опис, наявність
дефектів): легковий автомобіль CADILLAC SRX, тип кузова - SUV, АКП6, двигун LFX V-образний, 6-
цилиндровий, максимальна потужність 308 (227) / 6800, гідро підсилювач керма, 3-х зонний клімат-
контроль; АКП, 5 дверей, повний привід 4*4, шкіряна оббивка салону, регулювання, електропідігрів
і вентиляція передніх сидінь, системи безпеки та електронного контролю: ABS, EBD,ESP, BAS, TCS,
HAC, LKA, ACCS, AFS, система контролю тиску в шинах.
Автомобіль тривалий час (6 років) не експлуатувався, зберігався на відкритому майданчику (в
рамках арешту Київською митницею), підлягає додатковій діагностиці, двигун та системи безпеки
потребують діагностики та можливий ремонт.
Місцезнаходження майна м.Київ, вул. Лаврська, 16;
Порядок ознайомлення з майном: фактичне місцезнаходження майна - м.Київ, вул. Лаврська, 16;
час - 9.00-17.00 в робочі дні; місце для ознайомлення - м.Київ, вул. Лаврська, 16; контактна особа -
Менщиков Микола Прокопович, 050-396-98-55.
Марка - CADILLAC;
Модель - SRX; № кузова – 3GYFNGE39FS570906;
Рік випуску - 2015;
Об'єм двигуна – 3600 см.куб.;
Вид пального - бензин;
Пробіг – 170 км.;
Комплектація: 3.6 AT AWD Luxury;
Потреба у ремонті: 1. Необхідна повна діагностика автомобіля. 2. Акумуляторна батарея повністю
розряджена та не придатна для подальшого використання. 3. Відсутні зимові автомобільні шини,
літні - давнього терміну виготовлення, деформовані (у зв’язку з тривалою стоянкою на одному місці
без руху) та з видимими тріщинами. 4. Необхідна заміна автомобільних шин та заміна всіх технічних
рідин; 5. Необхідна заміна приводних пасків та роликів; заміна гальмівних дисків та колодок.
Монітор в салоні автомобіля не працює (розбите скло).



Колір - синій.

Кількість учасників аукціону: 2

Початкова ціна лота: 899 496.00 ГРН (для активів (майна), що реалізуються без ПДВ — без ПДВ)

Ціна реалізації лота: 908 994.96 ГРН

Крок аукціону: 8 994.96 ГРН

Розмір гарантійного внеску: 89 949.60 ГРН

Ціна або частина ціни, сплачена переможцем: __________________грн. ______ коп.

Учасники електронного аукціону:

Мельниченко Володимир Іванович, код ЄДРПОУ: 23552185321.

Бойко Ірина Миколаївна, код ЄДРПОУ: 23847156222.

Закриті цінові пропозиції учасників:

Мельниченко Володимир Іванович 899 500.00 ГРН 22.11.2021
12:32:50

 
Бойко Ірина Миколаївна 900 000.00 ГРН 22.11.2021

12:25:08
 

Цінові пропозиції учасників:

Раунд 1

Мельниченко Володимир Іванович 908 494.96 ГРН 03.12.2021
14:32:50

 
Бойко Ірина Миколаївна 908 994.96 ГРН 03.12.2021

14:35:50
 

Раунд 2

Мельниченко Володимир Іванович 908 494.96 ГРН 03.12.2021
14:41:50

 
Бойко Ірина Миколаївна 908 994.96 ГРН 03.12.2021

14:44:50
 



Раунд 3

Мельниченко Володимир Іванович 908 494.96 ГРН 03.12.2021
14:50:50

 
Бойко Ірина Миколаївна 908 994.96 ГРН 03.12.2021

14:53:50
 

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): Бойко Ірина
Миколаївна

Покупець, який у встановлений строк не вніс належної до сплати суми: ___________________

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юридичних осіб; ПІБ учасника, номер облікової картки платника податків,
у разі відсутності - серія і номер паспорта - для фізичних осіб)

Реквізити рахунку боржника аукціону для сплати коштів за активи (майно):

Дата, до якої переможець електронного аукціону повинен сплатити запропоновану ним
ціну:_______________________________
*протягом 10 робочих днів з дня оприлюднення в електронній торговій системі інформації про
результати аукціону.
*згідно ст. 85 Кодексу України з процедур банкрутства

Сума, яка підлягає сплаті переможцем електронного аукціону: ___________________грн. ______
коп.

Винагорода оператора через електронний майданчик якого подано найвищу цінову
пропозицію (подано заяву від одного учасника):

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Рахунок та сума коштів, яку переможець повинен додатково сплатити, у разі коли суми
гарантійного внеску, сплачено таким переможцем аукціону недостатньо для сплати
винагороди Оператору:

Протокол електронного аукціону сформовано: (дата, час, сек.) 03.12.2021 14:53:51

Переможець торгів: Бойко Ірина Миколаївна



Переможець електронного аукціону зобов’язується:
- підписати в (2) двох оригінальних примітках протокол аукціону протягом (3) трьох робочих днів з дня оприлюднення
протоколу про проведення аукціону в ЕТС та направивши його на підписання оператору, через який таким переможцем
електронного аукціону подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до Кодексу протягом 10 (десяти) робочих днів з дня оприлюднення в електронній
торговій системи інформації про результати аукціону.

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву):

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію (найвищу цінову пропозицію/подано заяву від одного учасника:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

* Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного
номера облікової картки платника податків та мають відмітку у паспорті.


